



پیامبر گرامی اسلام (ص):

آتش جهنم بر کسی که ملایم، آسان گیر و نزدیک به مردم است حرام می‌باشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۲

مقام دوم باستانی کاران کازرون در مسابقات قهرمانی فارس



خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین: مسابقات باستانی قهرمانی استان فارس رده سنی جوانان با حضور شهرستان‌های شیراز، کازرون، نیریز، سپیدان، خرامه، آباد، اقلید و فسا با شرکت ۵۰ ورزشکار به میزبانی شهرستان شیراز برگزار شد. در پایان تیم کازرون با به دست آوردن یک مدال طلا، دو نقره و دو برنز به مقام دوم این رقابت‌ها دست یافت.

برگزاری دوره مربیگری فوتسال بانوان در کازرون



نخستین دوره مربیگری سطح یک فوتسال بانوان استان فارس با حضور ۱۵ نفر در کازرون برگزار شد. رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون گفت: در این دوره که زیر نظر فدراسیون فوتسال آغاز شد بانوان شهرستان‌های مرودشت، شیراز، بوانات، کوار، کازرون، فیروزآباد و بخش میمند فیروزآباد شرکت کردند. حامد محمدی در مصاحبه با ایرنا افزود: این دوره به‌صورت تئوری و عملی برگزار شد که شرکت‌کنندگان با اصول اولیه مربیگری فوتسال آشنا شدند. وی بیان کرد: پس از ارزیابی کتبی در صورت کسب امتیاز لازم به شرکت‌کنندگان کارت مربیگری سطح یک فوتسال داده خواهد شد.

برپایی همایش بزرگ خانوادگی کوهنوردان کازرون



به مناسبت گرامیداشت روز کوهنورد و هفته تربیت‌بدنی، با دعوت از کوهنوردان و عموم همشهریان مسیر کوهپایه، کوه شمالی کازرون طی شد.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد:

۲۳ طرح ورزشی در گچساران در دست اجراست

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۳ طرح ورزشی در مناطق مختلف گچساران با اعتباری بیش از ۲۱۰ میلیارد و ۲۰۳ میلیون ریال از محل اعتبارات استانی و اهدایی وزارت نفت در دست اجراست.

سید محمدتقی علوی در نشست بررسی طرح‌های عمرانی گچساران اظهار داشت: از این تعداد ۱۴ طرح از محل اعتبارات استانی و ۹ مورد از اعتبارات اهدایی وزارت نفت اجرا می‌شود. وی ابراز کرد: ساخت پارک نفت با ۳۵ میلیارد ریال، کمک به مجموعه استخر ورزشی بانوان با ۴۰ میلیارد ریال، کمک به احداث زمین چمن مصنوعی در روستاهای پاکوه، جهادآباد، پشه‌کان، چهار پیشه، به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال، احداث سالن ورزشی چندمنظوره در روستاهای اسلام‌آباد با ۱۰ میلیارد اعتبار و ساخت سالن ورزشی روستاهای سرآب‌نیز و ناصرآباد با ۲۰ میلیارد ریال اعتبار از مهم‌ترین طرح‌های اهدایی وزارت نفت در گچساران است.

علوی میزان اعتبار اهدایی وزارت نفت به طرح‌های ورزشی گچساران را ۱۲۵ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: از این میزان تاکنون ۳۲ میلیارد و ۷۶۰ میلیون ریال تخصیص داده شده است. وی تصریح کرد: این طرح‌های ورزشی با پیشرفت فیزیکی ۱۰ تا ۷۱ درصد در دست اجراست. علوی به طرح‌های استانی در دست اجرا در گچساران اشاره کرد و گفت: هم‌اکنون تکمیل سالن ورزشی آب شیرین با اعتبار یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال، ساخت مجموعه ورزشی چندمنظوره پیشنهادی کارتینگ و

در چهارمین همایش پیشکسوتان کشور؛ کوهنورد پیشکسوت کازرونی نماینده کوهنوردان پیشکسوت فارس شد

چهارمین همایش پیشکسوتان کوهنورد کشور به میزبانی استان آذربایجان شرقی، شهرستان کازرون، مسئولین فدراسیون کوهنوردی و بیش از ۲۰۰ کوهنورد پیشکسوت از ۲۳ استان کشور برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی شهرستان کازرون، سید عباس موسوی کازرونی، کوهنورد پیشکسوت کازرونی و مسئول کارگروه کوهپیمایی همگانی هیئت کازرون و رئیس گروه کوهنوردی آزادگان به‌عنوان یکی از نمایندگان پیشکسوت استان فارس در این همایش شرکت کردند. وی ضمن شرکت در جلسه تخصصی پیشکسوتان، موفق به صعود قله سهند و بازدید از غار هامپوتیل شد. انتخاب او نشان از جایگاه خوب کوهنوردی شهرستان کازرون در استان فارس دارد که به مدد سال‌ها زحمت این عزیزان به وجود آمده است. لازم به ذکر است ۳ نفر آقا و ۲ خانم به همراه نایب‌رئیس هیئت کوهنوردی فارس نمایندگان استان فارس در این همایش بودند.

مقام دوم رضا اسمی جهیمی در مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جوانان کشور

رضا اسمی جهیمی در رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی جوانان کشور که در اردبیل برگزار شد سه نشان قهرمانی طلا، نقره و برنز را به دست آورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی جوانان (۱۸ تا ۲۰ سال) کشور، جام شهدای وزنه‌برداری استان اردبیل با حضور ۱۵۷ وزنه‌بردار در قالب ۸ تیم از استان‌های

واحد

کشف کلای قاچاق ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف کلای قاچاق ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد عبادی‌نژاد فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز مأمورین پلیس آگاهی شهرستان در محور کازرون به یک دستگاه تریلر که حامل کانتینر بود مشکوک پس از توقف و انتقال آن به پارکینگ در بازدید مشخص گردید درون کانتینر تعداد ۱۸۰ عدد سیگ ظرفشویی بزرگ خارجی قاچاق است که توسط مأمورین کشف گردید و ارزش ریالی این کلای مکشوفه ۴ میلیارد ریال است.

حکم اعدام ۲ نفر از سارقان بانک تجارت خوی صادر شد



رئیس دادگاه انقلاب اسلامی خوی گفت: حکم‌های چهار نفر از پنج سارق پرونده سرقت دستگیر شده بانک تجارت شعبه میدان قمسال این شهرستان صادر شده که در پی آنها ۲ نفر به اعدام و ۲ نفر دیگر به حبس ۲۰ ساله محکوم شده‌اند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایرنا، حجت‌الاسلام محمد عرفانی افزود: این سارقان با تیزبینی مأموران انتظامی در اسرع وقت شناسایی شدند و در اختیار مراجع قضایی قرار گرفتند.

آخرین جزئیات از انفجار تانکر قیر در گنبدکاووس



انفجار یک تانکر در حال تعمیر حمل قیر در گنبدکاووس موجب مصدومیت و سوختگی سه نفر از کارگران شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، صدای مهیب انفجار در شهرک صنعتی شهرستان گنبدکاووس که ناشی از انفجار یک تانکر بود موجی از نگرانی را در میان کارگران و مسئولان شافل در این شهرک ایجاد کرد و پس از آن نیز این نگرانی‌ها با انتشار خبر انفجار در فضای مجازی به سطح شهرستان کشیده شد. **علت انفجار** رئیس شرکت شهرک‌های صنعتی گنبدکاووس با اشاره به موضوع ترکیدن تانکر قیر در این شهرستان، اظهار کرد: این انفجار در یکی از کارخانه‌های قیر شهرستان و در شهرک صنعتی گنبدکاووس رخ داد و موجب مصدومیت سه نفر شد. توکل بابیان اینکه فعالیت این کارخانه تعطیل و در دوره تعمیرات بوده است، افزود: کارگران در حین تعمیر یک تانکر ذوب قیر با بی‌احتیاطی از درچه کوچک تهویه وارد تانکر شده و مشغول جوشکاری شدند که به علت تجمع گاز و وجود مواد قابل اشتعال در درون تانکر و نیز حرارت بسیار زیاد درون تانکر که کاملاً بسته بوده دچار انفجار می‌شود.

برگزاری نخستین جشنواره فیلم ۱۱۰ ثانیه‌ای مردم و امنیت



معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس از برگزاری نخستین جشنواره فیلم ۱۱۰ ثانیه‌ای مردم و امنیت در ۱۰ محور و سه رشته داستانی، انیمیشن و مستند خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کاووس محمدی در این خصوص گفت: در راستای پیشگیری از آسیب‌های اعتیاد به مواد مخدر، معاونت اجتماعی ناجا با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر، معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه، ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری، موسسه تیبان و حوزه هنری انقلاب اسلامی اقدام به برپایی نخستین جشنواره فیلم ۱۱۰ ثانیه‌ای مردم و امنیت کرده است. وی افزود: این جشنواره در سه قالب انیمیشن، مستند و داستانی منطبق بر محورهای اعلام شده

کشف ۲۸۶ کیلوگرم تریاک در فارس



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۲۸۶ کیلو و ۸۰ گرم تریاک در این استان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از تردد یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ حامل مواد مخدر در محور جهرم- شیراز مطلع شدند. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران به محل موردنظر اعزام و با انجام گشت‌های محسوس و نامحسوس خودرو را شناسایی و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو موردنظر توقیف شد، افزود: در بازرسی از آن ۲۰۰ کیلوگرم تریاک کشف و یک قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شد. سردار گودرزی گفت: مأموران ایست و بازرسی قلاتویه شهرستان داراب نیز هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه وانت رنو تندر ۹۰ مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو ۸۶ کیلو و ۸۰ گرم تریاک کشف و یک متهم در این خصوص دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان فارس در پایان از شهروندان خواست هرگونه اطلاعاتی درخصوص حمل، توزیع و قاچاق مواد مخدر را با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع و خادمان خود در انتظامی فارس را در برخورد با این افراد سودجو یاری کنند.

توقیف بیل مکانیکی قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال

فرمانده انتظامی شهرستان بوانات از توقیف یک دستگاه بیل مکانیکی قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ ابوالفضل مسعودی در این خصوص گفت: مأموران کلانتری مرکزی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی به یک دستگاه تریلی که حامل یک دستگاه بیل مکانیکی بود، مظنون و آن را متوقف کردند. وی بابیان اینکه پس از بررسی‌های لازم مشخص شد این بیل مکانیکی فاقد مدارک قانونی و گمرکی بوده و قاچاق است، تصریح کرد: در این خصوص پرونده مقدماتی تشکیل و یک متهم دستگیر شد.